

# ULTRACARE EPOXY OFF GEL

Högviskost specialrengöringsmedel för borttagning av epoxirester. Produktens viskositet gör den idealisk för applicering på väggar



## BESKRIVNING

UltraCare Epoxy Off Gel är ett högviskost rengöringsmedel för borttagning av epoxirester, som t.ex. **Kerapoxy**, **Kerapoxy CQ**, **Kerapoxy Easy Design** från ytor av keramik eller glasmosaik.

## TEKNISKA EGENSKAPER

UltraCare Epoxy Off Gel avlägsnar enkelt rester av epoxifogmassa och är lämplig för ickesugande material som granitkeramik, glaserad keramik och glasytor.

## FÖRDELAR

UltraCare Epoxy Off Gel är en koncentrerad gel som är klar att användas. Produkten avlägsnar alla rester, fläckar och haloringar efter epoxifogmassa utan att ge upphov till hälsovådliga emissioner.

Vid rätt användning av **UltraCare Epoxy Off Gel** skadas varken det monterade glasets eller keramikens yta eller fogarna.

Produkten är även mycket lämplig för lodräta ytor tack vare sin viskositet.

## REKOMMENDATIONER

- Använd inte produkten på polerad marmor eller polerad natursten.
- Använd inte produkten på trä.
- Använd inte produkten på badkar av metakrylat.
- Innan **UltraCare Epoxy Off Gel** används på materialytor med okänd hållfasthet bör ett appliceringstest utföras för att kontrollera att ytan inte skadas.
- Täck över alla ytor som kan skadas vid direkt kontakt med produkten före användning.
- **UltraCare Epoxy Off Gel** skadar inte metall eller galvaniserade ytor. Med tanke på den stora mängden olika material som finns på marknaden rekommenderas dock alltid tester på förhand.

## APPLICERING

Skaka produkten före användning. Produkten är klar att användas och behöver inte spädas. Applicera **UltraCare Epoxy Off Gel** på ytan som ska rengöras med borste eller roller och låt den verka i några minuter (ungefär 15 - 20 minuter beroende på smutsgraden). Bearbeta ytan med ett Scotch-Brite® skurblock och skölj därefter med stora mängder rent vatten.

Produkten rengör nylagd fog mycket effektivt. Vid borttagning av epoxirester som härdat en tid eller mycket hårt sittande fogrester kan det vara nödvändigt att låta produkten verka en längre stund (upp till 30 minuter) eller att upprepa förfarandet.

Vid rengöring av golv kan en singelskurmaskin användas.

## ÅTGÅNG

En liter **UltraCare Epoxy Off Gel** räcker för att rengöra en yta på upp till 15 m<sup>2</sup>. Åtgången kan variera beroende på ytan som ska behandlas och smutsgraden.

## FÖRPACKNING

**UltraCare Epoxy Off Gel** levereras i 1-liters dunkar.

## LAGRING

**UltraCare Epoxy Off Gel** har en lagringstid på 3 år i sin originalförpackning.

## SÄKERHETSANVISNINGAR FÖR FÖRBEREDELSE OCH APPLICERING

För anvisningar angående säker hantering av våra produkter, se senaste utgåvan av säkerhetsdatablad på vår hemsida [www.mapei.se](http://www.mapei.se)

PRODUKT FÖR PROFESSIONELL ANVÄNDNING.

## TEKNISKA DATA (typiska värden)

### PRODUKTEGENSKAPER

<b>Konsistens:</b>	flytande
<b>Kulör:</b>	mjölkvit
<b>Densitet:</b>	1,10 g/cm <sup>3</sup>
<b>pH:</b>	9
<b>Appliceringstemperatur:</b>	0°C till +40°C
<b>Väntetid före sköljning:</b>	15 - 20 minuter (30 minuter vid tjocka rester)

## NOTERA

*De tekniska rekommendationer och detaljer som framgår av denna produktbeskrivning representerar vår nuvarande kunskap och erfarenhet om produkterna. All ovanstående information skall också betraktas som vägledande och föremål för utvärdering. Var och en som använder produkten måste på förhand försäkra sig om att produkten är lämplig för avsedd användning. Användaren ansvarar själv för om produkten används till andra ändamål än de rekommenderade eller vid felaktig användning.*

Se aktuell version av det tekniska databladet, tillgängligt via vår webbplats [www.mapei.se](http://www.mapei.se)

## RÄTTSLIGT MEDDELANDE

---

*Innehållet i detta tekniska datablad ("TDS") får kopieras in i annat projektrelaterat dokument, men det resulterande dokumentet får ej komplettera eller ersätta kravet i TDS:en som gäller vid tidpunkten av installationen av Mapei produkten. Det senaste uppdaterade databladet finns tillgängligt på vår hemsida [www.mapei.se](http://www.mapei.se)*

**ALLA ÄNDRINGAR AV FORMULERINGAR ELLER KRAV SOM FINNS I ELLER HÄRRÖR FRÅN DENNA TDS MEDFÖR ATT MAPEIS ANSVAR UPPHÖR ATT GÄLLA.**

11002-7-2023-se

All reproduktion av text, fotografier och illustrationer som publiceras i detta dokument förbjudes.

